

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 7 683 408,70 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|--------|-----------------------------|--|--------|---------------------------------------|------------------------|------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reparatia drumurilor locale 1.1. Curatire. Profilare cu cilindrare. Varianta alba. Plombare gropilor. Strat de asfalt 1.1.1. Drum de acces Maramonovca-Ceapaevca | | | | |
| 1 | TsG03A | Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini | 100m2 | 16,000 | 591,59 | 9 465,47 |
| 2 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 52,500 | 6 949,08 | 364 826,90 |
| 3 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 336,000 | 33,74 | 11 335,86 |
| 4 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 67,200 | 66,10 | 4 441,85 |
| 5 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 29,000 | 148,25 | 4 299,19 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|--------|--|-------|---------|----------|-------------------|
| 6 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 174,000 | 36,30 | 6 315,88 |
| 7 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 368,000 | 211,59 | 77 866,27 |
| 8 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 6,300 | 67,66 | 426,28 |
| Total Drum de acces Maramonovca-Ceapaevca | | | | | | 478 977,70 |
| Incluziv salariu | | | | | | 36 960,65 |
| 1.1.2. Drum de acces spre s. Iliciovca | | | | | | |
| 9 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 12,000 | 243,17 | 2 918,04 |
| 10 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 12,000 | 6 949,08 | 83 388,95 |
| 11 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 2,600 | 148,45 | 385,96 |
| 12 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 15,600 | 36,37 | 567,43 |
| Total Drum de acces spre s. Iliciovca | | | | | | 87 260,38 |
| Incluziv salariu | | | | | | 5 452,32 |
| 1.1.3. Drum de acces s. Palanca-s. Cotova | | | | | | |
| 13 | DI134 | Amenajarea mecanizata a | 100m2 | 12,750 | 6 948,97 | 88 599,31 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|--------|---------|----------|-------------------|
| | | imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | | | | |
| 14 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 500,000 | 33,74 | 16 869,60 |
| 15 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 100,000 | 66,10 | 6 609,90 |
| 16 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 20,000 | 148,25 | 2 964,96 |
| 17 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 240,000 | 36,30 | 8 710,85 |
| 18 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 210,000 | 211,81 | 44 481,06 |
| Total Drum de acces s. Palanca-s. Cotova | | | | | | 168 235,68 |
| Incluziv salariu | | | | | | 10 691,31 |
| | | 1.1.4. Drum de acces spre s. Macareuca | | | | |
| 19 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 185,000 | 211,60 | 39 145,82 |
| Total Drum de acces spre s. Macareuca | | | | | | 39 145,82 |
| Incluziv salariu | | | | | | 6 218,63 |
| | | 1.1.5. Drum de acces spre s. Popestii de Sus - s. Schineni | | | | |
| 20 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din | 100m2 | 50,000 | 6 949,10 | 347 455,24 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|--------|---|--------|---------|--------|-------------------|
| | | piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | | | | |
| 21 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 415,000 | 33,74 | 14 001,77 |
| 22 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 83,000 | 66,10 | 5 486,22 |
| 23 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 16,800 | 148,19 | 2 489,54 |
| 24 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 20,160 | 36,26 | 731,02 |
| Total Drum de acces spre s. Popestii de Sus - s. Schineni | | | | | | 370 163,79 |
| Incluziv salariu | | | | | | 14 242,02 |
| | | 1.1.6. Drum de acces spre s. Popestii de Sus | | | | |
| 25 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 430,000 | 211,67 | 91 016,38 |
| Total Drum de acces spre s. Popestii de Sus | | | | | | 91 016,38 |
| Incluziv salariu | | | | | | 14 454,79 |
| | | 1.1.7. Drum de acces spre s. Popestii de Jos | | | | |
| 26 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 430,000 | 211,67 | 91 016,38 |
| 27 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, | m2 | 8,300 | 67,89 | 563,51 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|--------|---|-----|-----------|----------|-------------------|
| | | executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | | | | |
| 28 | DF18A | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial | buc | 2,000 | 438,03 | 876,06 |
| 29 | DF19A | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | 2,000 | 1 161,34 | 2 322,67 |
| 30 | DF19A | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | 2,000 | 1 161,34 | 2 322,67 |
| 31 | DF19A | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | 2,000 | 1 161,34 | 2 322,67 |
| 32 | DF19A | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | 2,000 | 1 191,13 | 2 382,27 |
| Total Drum de acces spre s. Popestii de Jos | | | | | | 101 806,23 |
| Incluziv salariu | | | | | | 15 008,32 |
| | | 1.1.8. Drum de acces spre s. Drochia | | | | |
| 33 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 1 150,000 | 211,62 | 243 360,70 |
| 34 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 6,300 | 67,66 | 426,28 |
| 35 | DF57A | Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm | buc | 14,000 | 4 541,66 | 63 583,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|----------|---|-----|---------|----------|-------------------|
| 36 | DF18A | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial | buc | 2,000 | 438,03 | 876,06 |
| 37 | DF19A | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | 2,000 | 1 196,71 | 2 393,43 |
| Total Drum de acces spre s. Drochia | | | | | | 310 639,72 |
| Incluziv salariu | | | | | | 39 263,59 |
| | | 1.1.9. Drum de ocolire, or. Drochia | | | | |
| 38 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 125,000 | 211,25 | 26 405,84 |
| 39 | DF57A | Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm | buc | 14,000 | 4 541,66 | 63 583,25 |
| 40 | DF18A | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial | buc | 2,000 | 438,03 | 876,06 |
| 41 | DF19A | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | 2,000 | 1 196,71 | 2 393,43 |
| Total Drum de ocolire, or. Drochia | | | | | | 93 258,58 |
| Incluziv salariu | | | | | | 4 637,02 |
| | | 1.1.10. Drum de acces, or. Drochia | | | | |
| 42 | RpDE16 B | Desfacerea parapetilor cu stilpi si lise din beton armat de tip greu | m | 69,000 | 90,54 | 6 247,45 |
| 43 | RpDE07 A | Parapet metalic deformabil (flexibil) tip A cu lisa si stilpi | m | 69,000 | 650,67 | 44 895,91 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------------|---|-------|---------|--------|-------------------|
| | | metalici Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,04 | | | | |
| 44 | RpDA18 A | Curatirea prin spalare a stilpilor de dirijare a circulatiei | buc | 635,000 | 5,15 | 3 269,17 |
| 45 | DI149A | Curatirea barei metalice prin spalare manual, cu galeata | 100 m | 19,050 | 74,06 | 1 410,86 |
| 46 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 660,000 | 211,68 | 139 709,16 |
| 47 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 10,000 | 67,81 | 678,12 |
| Total Drum de acces, or. Drochia | | | | | | 196 210,67 |
| Incluziv salariu | | | | | | 35 615,42 |
| | | 1.1.11. s. Chetrosu-Suri-Surii Noi-or. Drochia 1.1.11.1. s. Chetrosu | | | | |
| 48 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 690,000 | 211,56 | 145 975,15 |
| 49 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 19,000 | 67,78 | 1 287,78 |
| Total s. Chetrosu | | | | | | 147 262,93 |
| Incluziv salariu | | | | | | 23 709,80 |
| | | 1.1.11.2. s. Chetrosu. Podul de la moara | | | | |
| 50 | DH14A | Curatirea manuala a santurilor si rigolelor | m | 20,000 | 66,37 | 1 327,33 |
| 51 | DH16A | Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc | m3 | 4,500 | 0,00 | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|----|---------|-------------------|------------|
| 52 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 150,000 | 211,62 | 31 742,70 |
| 53 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,150 | 10 395,07 | 1 559,26 |
| 54 | DI108 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | 23,500 | 1 288,08 | 30 269,82 |
| Total s. Chetrosu. Podul de la moara | | | | | 64 899,11 | |
| Incluziv salariu | | | | | 7 136,58 | |
| | | 1.1.11.3. s. Suri: Granita cu s. Chetrosu-Ripa Tiganilor | | | | |
| 55 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 315,000 | 211,67 | 66 674,60 |
| 56 | DI141A | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | 315,000 | 9,79 | 3 082,44 |
| 57 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,313 | 10 631,69 | 3 327,72 |
| 58 | DI108 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | 49,350 | 1 255,55 | 61 961,54 |
| Total s. Suri: Granita cu s. Chetrosu-Ripa Tiganilor | | | | | 135 046,30 | |
| Incluziv salariu | | | | | 13 107,27 | |
| | | 1.1.11.4. s. Suri | | | | |
| 59 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 675,000 | 211,53 | 142 785,36 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-------------------------------|--------|---|--------|---------|-----------|-------------------|
| 60 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 19,000 | 67,78 | 1 287,78 |
| Total s. Suri | | | | | | 144 073,14 |
| Incluziv salariu | | | | | | 23 205,27 |
| 1.1.11.5. s. Surii Noi | | | | | | |
| 61 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 155,000 | 244,35 | 37 874,88 |
| 62 | DI141A | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | 155,000 | 74,29 | 11 515,38 |
| 63 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,299 | 10 784,35 | 3 224,52 |
| 64 | DI108 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | 47,000 | 1 813,95 | 85 255,78 |
| 65 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 32,500 | 5 967,22 | 193 934,72 |
| 66 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 170,000 | 0,00 | 0,00 |
| 67 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 34,000 | 66,10 | 2 247,37 |
| 68 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: | 1 km | 6,800 | 148,10 | 1 007,06 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|--------|--------|----------|-------------------|
| | | cu autogreder | | | | |
| 69 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 81,600 | 0,00 | 0,00 |
| 70 | DF18A | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial | buc | 2,000 | 450,71 | 901,43 |
| 71 | DF19A | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | 2,000 | 1 058,25 | 2 116,50 |
| Total s. Surii Noi | | | | | | 338 077,64 |
| Incluziv salariu | | | | | | 16 624,53 |
| Total s. Chetrosu-Suri-Surii Noi-or. Drochia | | | | | | 829 359,12 |
| Incluziv salariu | | | | | | 83 783,45 |
| | | 1.1.12. Drum de acces s. Antoneuca | | | | |
| 72 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 32,500 | 6 949,06 | 225 844,44 |
| 73 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 25,000 | 33,74 | 843,48 |
| 74 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 30,000 | 66,10 | 1 982,97 |
| 75 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 6,000 | 148,25 | 889,49 |
| 76 | DI98 | Profilarea mecanizata a | 100m2 | 72,000 | 36,28 | 2 612,23 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|--|-------|-----------|----------|-------------------|
| | | taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | | | | |
| 77 | DF17A | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | 6,300 | 67,66 | 426,28 |
| Total Drum de acces s. Antoneuca | | | | | | 232 598,89 |
| Incluziv salariu | | | | | | 9 427,99 |
| | | 1.1.13. Drum de acces, s. Ochiul Alb | | | | |
| 78 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 110,000 | 211,99 | 23 319,26 |
| Total Drum de acces, s. Ochiul Alb | | | | | | 23 319,26 |
| Incluziv salariu | | | | | | 3 697,74 |
| | | 1.1.14. s. Nicoreni-s. Ochiul Alb | | | | |
| 79 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 2 450,000 | 211,62 | 518 464,10 |
| 80 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 5,500 | 33,93 | 186,59 |
| 81 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,500 | 6 948,85 | 38 218,68 |
| 82 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 13,800 | 148,17 | 2 044,80 |
| 83 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 2,400 | 36,21 | 86,90 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|----------|--|-------|-----------|-----------|-------------------|
| | | | | | | |
| Total s. Nicoreni-s. Ochiul Alb | | | | | | 559 001,07 |
| Incluziv salariu | | | | | | 83 925,28 |
| | | 1.1.15. Drum de acces spre s. Miciurin L=1500 m.l. Latime 5 m | | | | |
| 84 | RpDC06 A | Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica | m2 | 7 500,000 | 0,16 | 1 200,67 |
| 85 | DB07A | Tratament bituminos, dublu, de suprafata, pe imbracaminti asfaltice, executat cu bitum la cald si cu criblura nebitumata inainte de asternere | 100m2 | 75,000 | 4 240,01 | 318 000,68 |
| Total Drum de acces spre s. Miciurin L=1500 m.l. Latime 5 m | | | | | | 319 201,35 |
| Incluziv salariu | | | | | | 9 773,37 |
| | | 1.1.16. Drum de acces s. Baroncea-Baroncea Noua | | | | |
| 86 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 30,000 | 212,31 | 6 369,18 |
| 87 | DI141A | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | 30,000 | 4,67 | 140,19 |
| 88 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,300 | 10 748,40 | 3 224,52 |
| 89 | DI108 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | 47,000 | 1 288,28 | 60 549,31 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|--------|---|--------|---------|----------|-------------------|
| 90 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 17,500 | 6 949,03 | 121 608,00 |
| 91 | DH02B | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 445,000 | 33,74 | 15 013,94 |
| 92 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 89,000 | 66,10 | 5 882,81 |
| 93 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 17,800 | 148,19 | 2 637,79 |
| 94 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 213,600 | 36,29 | 7 752,35 |
| 95 | DF18A | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial | buc | 2,000 | 438,03 | 876,06 |
| 96 | DF19A | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | 2,000 | 1 070,93 | 2 141,87 |
| Total Drum de acces s. Baroncea-Baroncea Noua | | | | | | 226 196,02 |
| Incluziv salariu | | | | | | 7 789,87 |
| | | 1.1.17. Drum de acces s. Gribova | | | | |
| 97 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 270,000 | 211,54 | 57 116,22 |
| Total Drum de acces s. | | | | | | 57 116,22 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|--------|---|--------|--------|----------|-------------------|
| Gribova | | | | | | |
| Incluziv salariu | | | | | | 9 076,26 |
| | | 1.1.18. Drum de acces s. Popestii Noi | | | | |
| 98 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 75,000 | 33,74 | 2 530,44 |
| 99 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 15,000 | 66,10 | 991,49 |
| 100 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 6,000 | 148,25 | 889,49 |
| 101 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 72,000 | 36,28 | 2 612,23 |
| Total Drum de acces s. Popestii Noi | | | | | | 7 023,65 |
| Incluziv salariu | | | | | | 0,00 |
| | | 1.1.19. Drum de acces s. Dominteni | | | | |
| 102 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 6,500 | 33,82 | 219,82 |
| 103 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 22,500 | 6 949,06 | 156 353,74 |
| 104 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 5,000 | 148,25 | 741,24 |
| Total Drum de acces s. Dominteni | | | | | | 157 314,80 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|--|----------|---|----|---------|--------|-------------------|
| Incluziv salariu | | | | | | 6 408,91 |
| | | 1.1.20. Drum de acces s. Petreni | | | | |
| 105 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 180,000 | 211,73 | 38 111,88 |
| 106 | Tsl50C10 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km | t | 20,700 | 95,68 | 1 980,50 |
| Total Drum de acces s. Petreni | | | | | | 40 092,38 |
| Incluziv salariu | | | | | | 6 050,84 |
| | | 1.1.21. Drum de acces spre s. Hasnasenii Mari | | | | |
| 107 | DA12B | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororie | m3 | 72,000 | 507,08 | 36 510,00 |
| 108 | DB19G | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 720,000 | 143,74 | 103 494,25 |
| 109 | DB16H | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | 720,000 | 125,86 | 90 617,05 |
| 110 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 120,000 | 211,45 | 25 373,50 |
| Total Drum de acces spre s. Hasnasenii Mari | | | | | | 255 994,80 |
| Incluziv salariu | | | | | | 11 091,47 |
| | | 1.1.22. Drum de acces, s. Sofia | | | | |
| 111 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 480,000 | 211,66 | 101 597,28 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|--------|---------|-----------|-------------------|
| Total Drum de acces, s. Sofia | | | | | | 101 597,28 |
| Incluziv salariu | | | | | | 16 135,57 |
| 1.1.23. Drum de acces s. Lazo | | | | | | |
| 112 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 120,000 | 33,74 | 4 048,70 |
| 113 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 24,000 | 66,10 | 1 586,38 |
| 114 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 4,800 | 148,04 | 710,57 |
| 115 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 57,600 | 36,30 | 2 090,81 |
| Total Drum de acces s. Lazo | | | | | | 8 436,46 |
| Incluziv salariu | | | | | | 0,00 |
| 1.1.24. Drum de acces s. Hasnasenii Noi dinspre s. Pelinia | | | | | | |
| 116 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | 650,000 | 211,62 | 137 551,71 |
| 117 | DI141A | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | 650,000 | 4,67 | 3 037,45 |
| 118 | DI107 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | 0,778 | 10 695,01 | 8 320,72 |
| 119 | DI108 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului | t | 138,000 | 1 288,29 | 177 783,67 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|--------|---------|----------|-------------------|
| | | de mixturi asfaltice | | | | |
| 120 | TsG03A | Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini | 100m2 | 36,000 | 591,59 | 21 297,30 |
| 121 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 20,000 | 6 949,10 | 138 982,10 |
| 122 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 200,000 | 33,74 | 6 747,84 |
| 123 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 40,000 | 66,10 | 2 643,96 |
| 124 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 17,440 | 148,32 | 2 586,67 |
| 125 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 83,280 | 36,31 | 3 023,75 |
| Total Drum de acces s. Hasnasenii Noi dinspre s. Pelinia | | | | | | 501 975,17 |
| Incluziv salariu | | | | | | 55 222,14 |
| | | 1.1.25. Drum de acces s. Baroncea Noua dinspre or. Drochia | | | | |
| 126 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,200 | 6 948,75 | 36 133,49 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--------|---|--------|---------|----------|------------------|
| 127 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 148,500 | 33,74 | 5 009,76 |
| 128 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 29,700 | 66,10 | 1 963,14 |
| 129 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 4,200 | 148,49 | 623,66 |
| 130 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 50,400 | 36,31 | 1 830,10 |
| Total Drum de acces s. Baroncea Noua dinspre or. Drochia | | | | | | 45 560,15 |
| Incluziv salariu | | | | | | 1 481,29 |
| | | 1.1.26. Drum de acces catre Manastirea Sf. Proroc Ilie, s. Nicoreni | | | | |
| 131 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 10,500 | 6 948,97 | 72 964,19 |
| 132 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 280,000 | 33,74 | 9 446,98 |
| 133 | TsD25A | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | 56,000 | 66,10 | 3 701,54 |
| 134 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: | 1 km | 5,600 | 148,34 | 830,70 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|-------|--|-------|--------|----------|--------------------------|
| | | cu autogreder | | | | |
| 135 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 62,160 | 36,31 | 2 256,95 |
| Total Drum de acces catre Manastirea Sf. Proroc Ilie, s. Nicoreni | | | | | | 89 200,36 |
| Incluziv salariu | | | | | | 2 990,82 |
| | | 1.1.27. Drum de acces catre Manastirea Sf. Proroc Ioan Gura de Aur, s. Suri | | | | |
| 136 | DH02B | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | 5,000 | 33,74 | 168,70 |
| 137 | DI134 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | 5,000 | 6 949,11 | 34 745,53 |
| 138 | DF54C | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | 1,000 | 148,25 | 148,25 |
| 139 | DI98 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | 62,160 | 6,99 | 434,52 |
| Total Drum de acces catre Manastirea Sf. Proroc Ioan Gura de Aur, s. Suri | | | | | | 35 497,00 |
| Incluziv salariu | | | | | | 1 424,20 |
| Total Curatire. Profilare cu cilindrare. Varianta alba. Plombare gropilor. Strat de asfalt | | | | | | 5 426 198,9 3 |
| Incluziv salariu | | | | | | 490 823,27 |
| Total Reparatia drumurilor locale | | | | | | 5 426 198,9 3 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-------------------------|--------------------------------------|---|----------|---|---|-------------------|
| Incluziv salariu | | | | | | 490 823,27 |
| | Прямые затраты | | lei | | | 5 426 198,93 |
| | CASM (ПЗ) * 22,5 % | | 22,50 % | | | 110 435,24 |
| | Total ПЗ+CASM | | 100,00 + | | | 5 536 634,17 |
| | Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 % | | 14,50 % | | | 802 811,95 |
| | Total Total+CI | | 100,00 + | | | 6 339 446,12 |
| | Beneficiu (Total) * 1 % | | 1,00 % | | | 63 394,46 |
| | Total Total+B | | 100,00 + | | | 6 402 840,58 |
| | TVA (Total) * 20 % | | 20,00 % | | | 1 280 568,12 |

Total de viz:
Incluziv salariu

7 683 408,
70
490 823,27

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 7 683 408,70 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei | |
|-------------------------------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| Total borderou de resurse № : | | | | | | |

Manopera:

| | | | | | | |
|-----------------------|---------------|-----------------------|------|----------|-------|-------------------|
| 1. | 7123010010200 | Betonist | h-om | 8,82 | 57,66 | 508,58 |
| 2. | 7124010010700 | Dulgher | h-om | 9,04 | 57,66 | 521,24 |
| 3. | 7129020012800 | Pavator | h-om | 66,22 | 57,66 | 3 818,24 |
| 4. | 7129040010110 | Asfaltator | h-om | 5 981,32 | 57,66 | 344 882,91 |
| 5. | 7141020013300 | Zugrav vopsitor | h-om | 6,78 | 57,66 | 390,94 |
| 6. | 7141020013400 | Vopsitor industrial | h-om | 4,83 | 57,66 | 278,50 |
| 7. | 7214210026840 | Lacatus constructii | h-om | 28,29 | 57,66 | 1 631,20 |
| 8. | 9310060019900 | Muncitor necalificat | h-om | 573,20 | 57,66 | 33 050,72 |
| 9. | 9310060019920 | Muncitor deservire CM | h-om | 44,45 | 57,66 | 2 562,99 |
| 10. | 9310060019922 | Muncitor deservire | h-om | 117,30 | 57,66 | 6 763,52 |
| 11. | 9310060019930 | Muncitor | h-om | 1 672,12 | 57,66 | 96 414,43 |
| Total manopera | | | | | | 490 823,27 |

Materiale:

| | | | | | | |
|----|-----------------|--|-----|--------|----------|------------|
| 1. | 11110001000131 | Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald | t | 307,89 | 1 200,00 | 369 468,00 |
| 2. | 111100010001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 101,52 | 900,00 | 91 368,00 |
| 3. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 67,68 | 1 200,00 | 81 216,00 |
| 4. | 11202062010361 | Savura | m3 | 278,45 | 180,00 | 50 121,00 |
| 5. | 1212121212121 | Apa | m3 | 24,41 | 0,00 | 0,00 |
| 6. | 126125107326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Copii) | buc | 2,00 | 1 150,30 | 2 300,60 |
| 7. | 12615107326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Trecere pentru pietoni) | buc | 6,00 | 1 120,50 | 6 723,00 |
| 8. | 126151074326 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau | buc | 4,00 | 1 155,88 | 4 623,52 |

| | | | | | | |
|-----|------------------|---|-----|-----------|-----------|--------------|
| | 105 | aluminiu, produs industrial (Denivelare artificiala) | | | | |
| 9. | 1261510743426105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Viteza maxima limitata pe categorii de autovehicule) | buc | 4,00 | 1 030,10 | 4 120,40 |
| 10. | 1411122201645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 278,45 | 280,00 | 77 966,00 |
| 11. | 1411122201646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 14,62 | 280,00 | 4 093,60 |
| 12. | 1411122201661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 5 262,70 | 250,00 | 1 315 675,00 |
| 13. | 1411122201672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 87,77 | 280,00 | 24 575,60 |
| 14. | 14111222017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 417,67 | 280,00 | 116 947,60 |
| 15. | 1421102200000 | Nisip bitumat | t | 4,32 | 1 200,00 | 5 184,00 |
| 16. | 1421102200337 | Pietris 0-31 mm | m3 | 0,07 | 250,00 | 17,50 |
| 17. | 1421202206000 | Nisip natural 0,0-7,0 mm | m3 | 0,07 | 330,00 | 23,10 |
| 18. | 1422102205518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 1 130,80 | 1 200,00 | 1 356 960,00 |
| 19. | 1711317306661 | Bumbac de sters | kg | 31,75 | 15,60 | 495,30 |
| 20. | 2010102918805 | Cherestea fag 24 mm | m3 | 0,01 | 3 120,33 | 31,20 |
| 21. | 2320156200951 | Motorina motor Diesel-ld | kg | 2 400,00 | 15,10 | 36 240,00 |
| 22. | 23203226000401 | Bitum | t | 1,89 | 10 320,20 | 19 505,17 |
| 23. | 23203226001101 | Bitum | t | 5,90 | 10 320,20 | 60 889,16 |
| 24. | 2320322600220 | Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754 | kg | 15 960,00 | 10,32 | 164 707,20 |
| 25. | 2430116104000 | Vopsea alchidica | kg | 7,68 | 22,33 | 171,49 |
| 26. | 2430126108720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 54,90 | 22,33 | 1 225,93 |
| 27. | 2430226103294 | Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3 | kg | 5,60 | 25,60 | 143,36 |
| 28. | 2430226109418 | Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 26,31 | 15,20 | 399,91 |
| 29. | 2451447316001 | Detergent DERO 40% N | kg | 6,35 | 33,21 | 210,88 |
| 30. | 2462106200000 | Criblura dublu concasata | t | 224,70 | 210,00 | 47 187,00 |
| 31. | 2513206621650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 8,59 | 15,55 | 133,58 |
| 32. | 2651122100024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 13,20 | 1,50 | 19,80 |
| 33. | 2663102100000 | Beton | m3 | 1,00 | 950,80 | 950,80 |
| 34. | 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 5,96 | 950,80 | 5 666,77 |
| 35. | 2666122800612 | Elemente "politist intins" medii | buc | 28,00 | 4 510,37 | 126 290,36 |
| 36. | 2710603420379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 19,44 | 25,36 | 493,00 |
| 37. | 2811106301794 | Stilp metalic confectionat industrial | buc | 10,00 | 280,10 | 2 801,00 |
| 38. | 2811106304565 | Parapet metalic...(pt informatie) | kg | 1 177,58 | 28,70 | 33 796,55 |
| 39. | 2874115804668 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 | buc | 32,00 | 1,20 | 38,40 |
| 40. | 287411581996 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 64,00 | 1,30 | 83,20 |

| | | | | | | |
|-----|---------------|--|-----|--------|-------|---------------------|
| | 3 | | | | | |
| 41. | 2874115842685 | Piulita hexag. M8 | buc | 32,00 | 1,10 | 35,20 |
| 42. | 2874115883030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,64 | 21,10 | 13,52 |
| 43. | 2874125881230 | Saiba plata M 8 | kg | 0,32 | 21,10 | 6,72 |
| 44. | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 64,00 | 1,10 | 70,40 |
| 45. | 4100116202806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 905,15 | 22,00 | 19 913,30 |
| 46. | 4100126202818 | Apa | m3 | 5,71 | 22,00 | 125,62 |
| | | Total materiale de construcții | | | | 4 033 027,74 |

Utilaje de construcții:

| | | | | | | |
|-----|----------------|---|------|--------|--------|------------|
| 1. | 2862306820000 | Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp | h-ut | 2,25 | 313,33 | 704,99 |
| 2. | 28752774100000 | Compresor 5m3/min | h-ut | 3,92 | 35,80 | 140,34 |
| 3. | 2875277410003 | Compresor manual | h-ut | 57,50 | 35,80 | 2 058,50 |
| 4. | 2912340002517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 491,65 | 35,80 | 17 601,07 |
| 5. | 2940340004200 | Masina de trasat benzi marca motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 3,60 | 360,80 | 1 298,88 |
| 6. | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 589,98 | 330,67 | 195 088,70 |
| 7. | 2940520007610 | Perforator electric | h-ut | 3,92 | 55,91 | 219,16 |
| 8. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 12,99 | 280,70 | 3 646,28 |
| 9. | 29522200003547 | Autogreder | h-ut | 90,96 | 255,60 | 23 249,37 |
| 10. | 29522200003546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 541,25 | 255,60 | 138 343,51 |
| 11. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 9,51 | 210,30 | 1 999,96 |
| 12. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 62,59 | 220,80 | 13 819,87 |
| 13. | 29522400040101 | Compactor 10 t | h-ut | 795,14 | 233,54 | 185 697,00 |
| 14. | 2952240004105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 336,51 | 155,77 | 52 418,16 |
| 15. | 2952240004127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 589,98 | 158,90 | 93 747,82 |
| 16. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 9,51 | 755,40 | 7 183,86 |
| 17. | 2952241000000 | Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion) | h-ut | 28,50 | 610,30 | 17 393,55 |
| 18. | 2952260003510 | Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta | h-ut | 0,80 | 440,67 | 352,54 |
| 19. | 2952260003552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 72,29 | 210,30 | 15 202,59 |
| 20. | 2952270000000 | Celula de bitum de 20 t capacitate | h-ut | 44,62 | 580,30 | 25 892,99 |
| 21. | 29522700003309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 170,37 | 220,33 | 37 537,63 |
| 22. | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L | h-ut | 5,52 | 110,50 | 609,96 |
| 23. | 2952270004033 | Topitor de bitum | h-ut | 78,66 | 55,88 | 4 395,54 |
| 24. | 295227000700 | Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe | h-ut | 15,75 | 361,54 | 5 694,26 |

| | | | | | | |
|-----|--------------------|---|------|--------|--------|-------------------|
| | 0 | tractor U650 | | | | |
| 25. | 295227000760 2 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 4,83 | 280,30 | 1 353,85 |
| 26. | 295227000761 11 | Distribuitor de criblura | h-ut | 29,48 | 280,30 | 8 263,25 |
| 27. | 295250000500 8 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 78,66 | 120,67 | 9 491,88 |
| 28. | 341054000000 6 | Autobasculanta-5t | h-ut | 8,99 | 220,30 | 1 980,50 |
| 29. | 341054000560 3 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 167,78 | 220,30 | 36 961,91 |
| | | Total utilaje de construcții | | | | 902 347,92 |

Total:

| | | |
|--------------------------------------|-------------|------------------|
| Прямые затраты | lei | 5 426 198,9 3 |
| CASM (ПЗ) * 22,5 % | 22,50 % | 110 435,24 |
| Total ПЗ+CASM | 100,00 + | 5 536 634,1 7 |
| Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 % | 14,50 % | 802 811,95 |
| Total Total+CI | 100,00 + | 6 339 446,1 2 |
| Beneficiu (Total) * 1 % | 1,00 % | 63 394,46 |
| Total Total+B | 100,00 + | 6 402 840,5 8 |
| TVA (Total) * 20 % | 20,00 % | 1 280 568,1 2 |

Total deviz:

**7 683 40
8,70**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect

Lucrări de reparație a drumurilor locale r-nul Drochia

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**(formular desfășurat)**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse | U.M. | Consum de resurse pe unitate de măsură | Valoare, lei | |
|--------|--|---|-------|--|----------------------|--------------------------|
| | | | | | Pe unitate de măsură | Total incl. salariu |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
| | | 1. Reparatia drumurilor locale 1.1. Curatire. Profilare cu cilindrare. Varianta alba. Plombare gropilor. Strat de asfalt 1.1.1. Drum de acces Maramonovca-Ceapaevca | | | | |
| 1 | TsG03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini | 100m2 | | | 591,59 <hr/> 591,59 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 10,2600 | 57,66 | 591,59 |
| 2 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 6 949,08 <hr/> 284,84 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 01645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,76 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,24 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |
| | 29522400 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,92 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|---|--|---|--------|--------|-----------|------------------------|
| | 040101 | | | | | |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,18 |
| | 29522700 076111 | Distribuitoare de criblura | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,69 |
| 3 | DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | <u>33,74</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |
| 4 | TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri | 100 m3 | | | <u>66,10</u> 0,00 |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 5 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | <u>148,25</u> 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,25 |
| 6 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | <u>36,30</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,30 |
| 7 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | <u>211,59</u> 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,17 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,96 |
| | 29522400 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|-------|---------|--------|--------------------------|
| | 04127 | | | | | |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 8 | DF17A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | 67,66 <hr/> 27,09 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,87 |
| | 71410200 13300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,22 |
| | 24301261 08720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 22,33 | 16,30 |
| | 24302261 09418 | Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 15,20 | 5,31 |
| | 25132066 21650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 15,55 | 1,78 |
| | 29403400 04200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 360,80 | 17,18 |
| | | 1.1.2. Drum de acces spre s. Ilciovca | | | | |
| 9 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | 243,17 <hr/> 169,52 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 2,9400 | 57,66 | 169,52 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,0380 | 210,30 | 8,06 |
| | 29522600 03510 | Excavator pe senile 0.71- 1.25 mc, cu comanda prin cabluri, cu echipament de soneta | h-ut | 0,0670 | 440,67 | 29,38 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,21 |
| 10 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 6 949,08 <hr/> 284,84 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 01645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,65 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,33 |
| | 29522400 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|-------|---------|--------|---------------------------|
| | 04105 | | | | | |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,89 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,24 |
| | 29522700 076111 | Distribuator de criblura | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,66 |
| 11 | DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | <u>148,45</u> 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,45 |
| 12 | DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | <u>36,37</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,37 |
| | | 1.1.3. Drum de acces s. Palanca-s. Cotova | | | | |
| 13 | DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | <u>6 948,97</u> 284,86 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,86 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 724,90 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 419,89 |
| | 14111222 01645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,83 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,27 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,85 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,23 |
| | 29522700 076111 | Distribuator de criblura | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,68 |
| 14 | DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | <u>33,74</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|--------|--------|-----------|-----------------|
| 15 | TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri | 100 m3 | | | 66,10 0,00 |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 16 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | 148,25 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,25 |
| 17 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | 36,30 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,30 |
| 18 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 211,81 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,39 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| | | 1.1.4. Drum de acces spre s. Macareuca | | | | |
| 19 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 211,60 33,61 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,61 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|--------|---------|-----------|---------------------------|
| | 41001162 02806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,03 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,14 |
| | 29404200 07200 | Freza cu lățimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pînă la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placă compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,11 |
| | | 1.1.5. Drum de acces spre s. Popestii de Sus - s. Schineni | | | | |
| 20 | DI134 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | <u>6 949,10</u> 284,84 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 14111222 01661 | Piatră spartă 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatră spartă 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 01645 | Piatră spartă 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Săvura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,74 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,26 |
| | 29522400 04105 | Compactator 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |
| | 29522400 040101 | Compactator 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,89 |
| | 34105400 05603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,20 |
| | 29522700 076111 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,71 |
| 21 | DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | <u>33,74</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |
| 22 | TsD25A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Compactarea pămîntului cu cilindrul compactator vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul | 100 m3 | | | <u>66,10</u> 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|-------|--------|-----------|-----------------|
| | | Vario-Control: prin 2 parcursuri | | | | |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 23 | DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; W=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | 148,19 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,19 |
| 24 | DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; W=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | 36,26 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,26 |
| | | 1.1.6. Drum de acces spre s. Popestii de Sus | | | | |
| 25 | DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; W=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 211,67 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,24 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| | | 1.1.7. Drum de acces spre s. Popestii de Jos | | | | |
| 26 | DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; W=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 211,67 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|---|------|--------|-----------|--------------------------|
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,24 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 27 | DF17A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | <u>67,89</u> 27,09 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,88 |
| | 71410200 13300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,21 |
| | 24301261 08720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 22,33 | 16,30 |
| | 24302261 09418 | Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 15,20 | 5,33 |
| | 25132066 21650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 15,55 | 1,78 |
| | 29403400 04200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 360,80 | 17,39 |
| 28 | DF18A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial | buc | | | <u>438,03</u> 62,85 |
| | 71230100 10200 | Betonist | h-om | 0,3300 | 57,66 | 19,03 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7600 | 57,66 | 43,82 |
| | 26631021 00000 | Beton | m3 | 0,1000 | 950,80 | 95,08 |
| | 28111063 01794 | Stilp metalic confectionat industrial | buc | 1,0000 | 280,10 | 280,10 |
| 29 | DF19A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | | | <u>1 161,34</u> 25,37 |
| | 71240100 10700 | Dulgher | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 12615107 326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Trecere pentru pietoni) | buc | 1,0000 | 1 120,50 | 1 120,50 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|---|------|--------|----------|--------------------------|
| | 28741158 19963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 4,0000 | 1,30 | 5,20 |
| | 28741158 04668 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 | buc | 2,0000 | 1,20 | 2,40 |
| | 28741358 40405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,0000 | 1,10 | 4,40 |
| | 28741158 42685 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,10 | 2,20 |
| | 28741258 81230 | Saiba plata M 8 | kg | 0,0200 | 21,10 | 0,42 |
| | 28741158 83030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0400 | 21,10 | 0,84 |
| 30 | DF19A n. K=3=1,00; M=1,00; W=1,00 | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | | | <u>1 161,34</u> 25,37 |
| | 71240100 10700 | Dulgher | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 12615107 326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Trecere pentru pietoni) | buc | 1,0000 | 1 120,50 | 1 120,50 |
| | 28741158 19963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 4,0000 | 1,30 | 5,20 |
| | 28741158 04668 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 | buc | 2,0000 | 1,20 | 2,40 |
| | 28741358 40405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,0000 | 1,10 | 4,40 |
| | 28741158 42685 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,10 | 2,20 |
| | 28741258 81230 | Saiba plata M 8 | kg | 0,0200 | 21,10 | 0,42 |
| | 28741158 83030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0400 | 21,10 | 0,84 |
| 31 | DF19A n. K=3=1,00; M=1,00; W=1,00 | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | | | <u>1 161,34</u> 25,37 |
| | 71240100 10700 | Dulgher | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 12615107 326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Trecere pentru pietoni) | buc | 1,0000 | 1 120,50 | 1 120,50 |
| | 28741158 19963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 4,0000 | 1,30 | 5,20 |
| | 28741158 04668 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 | buc | 2,0000 | 1,20 | 2,40 |
| | 28741358 40405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,0000 | 1,10 | 4,40 |
| | 28741158 42685 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,10 | 2,20 |
| | 28741258 81230 | Saiba plata M 8 | kg | 0,0200 | 21,10 | 0,42 |
| | 28741158 83030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0400 | 21,10 | 0,84 |
| 32 | DF19A | Montarea indicatoarelor pentru | buc | | | 1 191,13 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|------|--------|-----------|-----------------|
| | n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | | | | 25,37 |
| | 71240100 10700 | Dulgher | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 12612510 7326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Copii) | buc | 1,0000 | 1 150,30 | 1 150,30 |
| | 28741158 19963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 4,0000 | 1,30 | 5,20 |
| | 28741158 04668 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 | buc | 2,0000 | 1,20 | 2,40 |
| | 28741358 40405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,0000 | 1,10 | 4,40 |
| | 28741158 42685 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,10 | 2,20 |
| | 28741258 81230 | Saiba plata M 8 | kg | 0,0200 | 21,10 | 0,42 |
| | 28741158 83030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0400 | 21,10 | 0,84 |
| | | 1.1.8. Drum de acces spre s. Drochia | | | | |
| 33 | DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 211,62 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,19 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 34 | DF17A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | 67,66 27,09 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,87 |
| | 71410200 13300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,22 |
| | 24301261 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 22,33 | 16,30 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|---|------|--------|----------|-------------------------|
| | 08720 | | | | | |
| | 24302261 09418 | Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 15,20 | 5,31 |
| | 25132066 21650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 15,55 | 1,78 |
| | 29403400 04200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 360,80 | 17,18 |
| 35 | DF57A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm | buc | | | 4 541,66 <hr/> 18,45 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 26661228 00612 | Elemente "politist intins" medii | buc | 1,0000 | 4 510,37 | 4 510,37 |
| | 29405200 07610 | Perforator electric | h-ut | 0,1400 | 55,91 | 7,83 |
| | 28752774 100000 | Compresor 5m3/min | h-ut | 0,1400 | 35,80 | 5,01 |
| 36 | DF18A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial | buc | | | 438,03 <hr/> 62,85 |
| | 71230100 10200 | Betonist | h-om | 0,3300 | 57,66 | 19,03 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7600 | 57,66 | 43,82 |
| | 26631021 00000 | Beton | m3 | 0,1000 | 950,80 | 95,08 |
| | 28111063 01794 | Stilp metalic confectionat industrial | buc | 1,0000 | 280,10 | 280,10 |
| 37 | DF19A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | | | 1 196,71 <hr/> 25,37 |
| | 71240100 10700 | Dulgher | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 12615107 4326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Denivelare artificiala) | buc | 1,0000 | 1 155,88 | 1 155,88 |
| | 28741158 19963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 4,0000 | 1,30 | 5,20 |
| | 28741158 04668 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 | buc | 2,0000 | 1,20 | 2,40 |
| | 28741358 40405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,0000 | 1,10 | 4,40 |
| | 28741158 42685 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,10 | 2,20 |
| | 28741258 81230 | Saiba plata M 8 | kg | 0,0200 | 21,10 | 0,42 |
| | 28741158 83030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0400 | 21,10 | 0,84 |
| | | 1.1.9. Drum de ocolire, or. | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|------|--------|-----------|--------------------------|
| | | Drochia | | | | |
| 38 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | <u>211,25</u> 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,05 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 5,78 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,09 |
| 39 | DF57A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Executarea rugozitatii artificiale la drum ("politist intins") pe partea carosabila din elemente prefabricate - demontabile: medii, lungime 500, 900 mm | buc | | | <u>4 541,66</u> 18,45 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 0,3200 | 57,66 | 18,45 |
| | 26661228 00612 | Elemente "politist intins" medii | buc | 1,0000 | 4 510,37 | 4 510,37 |
| | 29405200 07610 | Perforator electric | h-ut | 0,1400 | 55,91 | 7,83 |
| | 28752774 100000 | Compresor 5m3/min | h-ut | 0,1400 | 35,80 | 5,01 |
| 40 | DF18A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial | buc | | | <u>438,03</u> 62,85 |
| | 71230100 10200 | Betonist | h-om | 0,3300 | 57,66 | 19,03 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7600 | 57,66 | 43,82 |
| | 26631021 00000 | Beton | m3 | 0,1000 | 950,80 | 95,08 |
| | 28111063 01794 | Stilp metalic confectionat industrial | buc | 1,0000 | 280,10 | 280,10 |
| 41 | DF19A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | | | <u>1 196,71</u> 25,37 |
| | 71240100 | Dulgher | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|------|---------|----------|------------------------|
| | 10700 | | | | | |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 12615107 4326105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Denivelare artificiala) | buc | 1,0000 | 1 155,88 | 1 155,88 |
| | 28741158 19963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 4,0000 | 1,30 | 5,20 |
| | 28741158 04668 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 | buc | 2,0000 | 1,20 | 2,40 |
| | 28741358 40405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,0000 | 1,10 | 4,40 |
| | 28741158 42685 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,10 | 2,20 |
| | 28741258 81230 | Saiba plata M 8 | kg | 0,0200 | 21,10 | 0,42 |
| | 28741158 83030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0400 | 21,10 | 0,84 |
| | | 1.1.10. Drum de acces, or. Drochia | | | | |
| 42 | RpDE16 B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Desfacerea parapetilor cu stilpi si lise din beton armat de tip greu | m | | | <u>90,54</u> 70,92 |
| | 71240100 10700 | Dulgher | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,61 |
| | 93100600 19922 | Muncitor deservire | h-om | 1,1500 | 57,66 | 66,31 |
| | 29522700 07602 | Tirfor 1,5 tf | h-ut | 0,0700 | 280,30 | 19,62 |
| 43 | RpDE07 A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Parapet metalic deformabil (flexibil) tip A cu lisa si stilpi metalici Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)=1,04 | m | | | <u>650,67</u> 64,00 |
| | 71230100 10200 | Betonist | h-om | 0,0800 | 57,66 | 4,61 |
| | 72142100 26840 | Lacatus constructii | h-om | 0,4100 | 57,66 | 23,64 |
| | 71410200 13400 | Vopsitor industrial | h-om | 0,0700 | 57,66 | 4,04 |
| | 93100600 19922 | Muncitor deservire | h-om | 0,5500 | 57,66 | 31,71 |
| | 28111063 04565 | Parapet metalic...(pt informatie) | kg | 16,4100 | 28,70 | 489,81 |
| | 26511221 00024 | Ciment portland P 40 saci S388 | kg | 0,1840 | 1,50 | 0,29 |
| | 14211022 00337 | Pietris 0-31 mm | m3 | 0,0010 | 250,00 | 0,25 |
| | 14212022 06000 | Nisip natural 0,0-7,0 mm | m3 | 0,0010 | 330,00 | 0,33 |
| | 26631021 00001 | Beton clasa...(pt.informatie) | m3 | 0,0830 | 950,80 | 82,13 |
| | 20101029 18805 | Cherestea fag 24 mm | m3 | 0,0002 | 3 120,33 | 0,45 |
| | 24302261 03294 | Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3 | kg | 0,0780 | 25,60 | 2,08 |
| | 24301161 | Vopsea alchidica | kg | 0,1070 | 22,33 | 2,49 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|---|-------|--------|-----------|-----------------------|
| | 04000 | | | | | |
| | 29522700 03817 | Malaxor pentru mortar de 200 L | h-ut | 0,0800 | 110,50 | 8,84 |
| 44 | RpDA18 A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Curatirea prin spalare a stilpilor de dirijare a circulatiei | buc | | | 5,15 <hr/> 4,04 |
| | 93100600 19920 | Muncitor deservire CM | h-om | 0,0700 | 57,66 | 4,04 |
| | 24514473 16001 | Detergent DERO 40% N | kg | 0,0100 | 33,21 | 0,33 |
| | 12121212 12121 | Apa | m3 | 0,0030 | 0,00 | 0,00 |
| | 17113173 06661 | Bumbac de sters | kg | 0,0500 | 15,60 | 0,78 |
| 45 | DI149A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Curatirea barei metalice prin spalare manual, cu galeata | 100 m | | | 74,06 <hr/> 67,47 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 1,1700 | 57,66 | 67,47 |
| | 41001262 02818 | Apa | m3 | 0,3000 | 22,00 | 6,59 |
| 46 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 211,68 <hr/> 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,25 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 47 | DF17A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | 67,81 <hr/> 27,10 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,91 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|------|--------|-----------|------------------------|
| | 71410200 13300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,19 |
| | 24301261 08720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 22,33 | 16,30 |
| | 24302261 09418 | Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 15,20 | 5,32 |
| | 25132066 21650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 15,55 | 1,77 |
| | 29403400 04200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 360,80 | 17,32 |
| | | 1.1.11. s. Chetrosu-Suri-Surii Noi-or. Drochia 1.1.11.1. s. Chetrosu | | | | |
| 48 | DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | <u>211,56</u> 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,13 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 49 | DF17A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | <u>67,78</u> 27,10 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,91 |
| | 71410200 13300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,19 |
| | 24301261 08720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 22,33 | 16,30 |
| | 24302261 09418 | Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 15,20 | 5,32 |
| | 25132066 21650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 15,55 | 1,78 |
| | 29403400 04200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 360,80 | 17,28 |
| | | 1.1.11.2. s. Chetrosu. Podul de la moara | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|--|------|--------|-----------|--------------------------|
| 50 | DH14A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Curatirea manuala a santurilor si rigolelor | m | | | <u>66,37</u> 66,37 |
| | 71290200 12800 | Pavator | h-om | 0,2400 | 57,66 | 66,37 |
| 51 | DH16A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Desfundarea si curatirea camerelor de cadere si a albiei de sub podete, de potmol, busteni etc | m3 | | | <u>0,00</u> 0,00 |
| 52 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | <u>211,62</u> 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,19 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 53 | DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | | | <u>10 395,07</u> 0,00 |
| | 23203226 000401 | Bitum | t | 1,0300 | 10 320,20 | 10 320,20 |
| | 29522200 00000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 280,70 | 74,87 |
| 54 | DI108 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuatorului de mixturi asfaltice | t | | | <u>1 288,08</u> 32,63 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 0,5660 | 57,66 | 32,63 |
| | 11110001 000131 | Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald | t | 1,0100 | 1 200,00 | 1 211,74 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,0809 | 155,77 | 12,59 |
| | 29522400 | Compactor 10 t | h-ut | 0,1330 | 233,54 | 31,11 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|------|--------|-----------|-------------------------|
| | 040101 | | | | | |
| | | 1.1.11.3. s. Suri: Granita cu s. Chetrosu-Ripa Tiganilor | | | | |
| 55 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 211,67 <hr/> 33,61 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,61 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,02 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,22 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 56 | DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | | | 9,79 <hr/> 8,00 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 0,0500 | 57,66 | 8,00 |
| | 28752774 10003 | Compresor manual | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| 57 | DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | | | 10 631,69 <hr/> 0,00 |
| | 23203226 000401 | Bitum | t | 1,0300 | 10 320,20 | 10 550,99 |
| | 29522200 00000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 280,70 | 80,70 |
| 58 | DI108 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | | | 1 255,55 <hr/> 0,00 |
| | 11110001 000131 | Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald | t | 1,0100 | 1 200,00 | 1 211,91 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,0809 | 155,77 | 12,59 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 0,1330 | 233,54 | 31,04 |
| | | 1.1.11.4. s. Suri | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|------|--------|-----------|------------------------|
| 59 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | <u>211,53</u> 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 137,99 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,12 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 60 | DF17A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | <u>67,78</u> 27,10 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,91 |
| | 71410200 13300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,19 |
| | 24301261 08720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 22,33 | 16,30 |
| | 24302261 09418 | Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 15,20 | 5,32 |
| | 25132066 21650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 15,55 | 1,78 |
| | 29403400 04200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 360,80 | 17,28 |
| | | 1.1.11.5. s. Surii Noi | | | | |
| 61 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | <u>244,35</u> 33,61 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,61 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 13,97 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 137,96 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 5,99 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|--|-------|---------|-----------|--------------------------|
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 20,24 |
| 62 | DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | | | <u>74,29</u> 72,50 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 0,0500 | 57,66 | 72,50 |
| | 28752774 10003 | Compresor manual | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| 63 | DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | | | <u>10 784,35</u> 0,00 |
| | 23203226 000401 | Bitum | t | 1,0300 | 10 320,20 | 10 699,87 |
| | 29522200 00000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 280,70 | 84,48 |
| 64 | DI108 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | | | <u>1 813,95</u> 0,00 |
| | 11110001 000131 | Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald | t | 1,0100 | 1 200,00 | 1 212,00 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,0809 | 155,77 | 133,23 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 0,1330 | 233,54 | 468,72 |
| 65 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | <u>5 967,22</u> 0,00 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 01645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 278,33 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,22 |
| | 29522700 076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,67 |
| 66 | DH02B | Scarificarea usoara a | 100m2 | | | 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|--------|--------|----------|--------------------------|
| | п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea | | | | <u>0,00</u> |
| 67 | TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | | | <u>66,10</u> 0,00 |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 68 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | <u>148,10</u> 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,10 |
| 69 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | <u>0,00</u> 0,00 |
| 70 | DF18A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Plantarea stilpilor pentru indicatoare pentru circulatie rutiera din metal, confectionati industrial | buc | | | <u>450,71</u> 75,53 |
| | 71230100 10200 | Betonist | h-om | 0,3300 | 57,66 | 19,03 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7600 | 57,66 | 56,51 |
| | 26631021 00000 | Beton | m3 | 0,1000 | 950,80 | 95,08 |
| | 28111063 01794 | Stilp metalic confectionat industrial | buc | 1,0000 | 280,10 | 280,10 |
| 71 | DF19A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | | | <u>1 058,25</u> 12,69 |
| | 71240100 10700 | Dulgher | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 12615107 43426105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Viteza maxima limitata pe categorii de autovehicule) | buc | 1,0000 | 1 030,10 | 1 030,10 |
| | 28741158 19963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 4,0000 | 1,30 | 5,20 |
| | 28741158 04668 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 | buc | 2,0000 | 1,20 | 2,40 |
| | 28741358 40405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,0000 | 1,10 | 4,40 |
| | 28741158 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,10 | 2,20 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|--------|---------|--------|--------------------------|
| | 42685 | | | | | |
| | 28741258 81230 | Saiba plata M 8 | kg | 0,0200 | 21,10 | 0,42 |
| | 28741158 83030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0400 | 21,10 | 0,84 |
| | | 1.1.12. Drum de acces s. Antoneuca | | | | |
| 72 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 6 949,06 <hr/> 284,84 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 01645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,70 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,22 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,93 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,24 |
| | 29522700 076111 | Distribuator de criblura | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,67 |
| 73 | DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea usoara a impietrii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 33,74 <hr/> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |
| 74 | TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | | | 66,10 <hr/> 0,00 |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 75 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | 148,25 <hr/> 0,00 |
| | 29522200 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,25 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|-------|--------|-----------|-----------------|
| | 003547 | | | | | |
| 76 | DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | 36,28 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,28 |
| 77 | DF17A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea, pe suprafete carosabile | m2 | | | 67,66 27,09 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,3800 | 57,66 | 21,87 |
| | 71410200 13300 | Zugrav vopsitor | h-om | 0,0900 | 57,66 | 5,22 |
| | 24301261 08720 | Email alb ii E.109-5 | kg | 0,7300 | 22,33 | 16,30 |
| | 24302261 09418 | Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9 | kg | 0,3500 | 15,20 | 5,31 |
| | 25132066 21650 | Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime | kg | 0,1140 | 15,55 | 1,78 |
| | 29403400 04200 | Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp | h-ut | 0,0480 | 360,80 | 17,18 |
| | | 1.1.13. Drum de acces, s. Ochiul Alb | | | | |
| 78 | DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 211,99 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,57 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| | | 1.1.14. s. Nicoreni-s. Ochiul Alb | | | | |
| 79 | DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 211,62 33,62 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|-------|---------|-----------|-------------------------|
| | Ш=1,00 | | | | | |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fină | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,19 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pînă la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placă compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 80 | DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | 33,93 — 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,93 |
| 81 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 6 948,85 — 284,84 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 14111222 01661 | Piatră spartă 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatră spartă 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 01645 | Piatră spartă 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Săvura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,69 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,30 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,68 |
| | 34105400 05603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,32 |
| | 29522700 076111 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,56 |
| 82 | DF54C п. K=3=1,00; | Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: | 1 km | | | 148,17 — 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|---|--|-------|----------|--------|---------------------------|
| | M=1,00; Ш=1,00 | cu autogreder | | | | |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,17 |
| 83 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | <u>36,21</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,21 |
| | | 1.1.15. Drum de acces spre s. Miciurin L=1500 m.l. Latime 5 m | | | | |
| 84 | RpDC0 6A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Curatirea mecanica in vederea aplicarii imbracamintilor sau tratamentelor bituminoase a straturilor suport alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu peria mecanica | m2 | | | <u>0,16</u> 0,00 |
| | 12121212 12121 | Apa | m3 | 0,0030 | 0,00 | 0,00 |
| | 28623068 20000 | Perie mecanica pt. curatat drumuri actionata el. 6 cp | h-ut | 0,0003 | 313,33 | 0,09 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0003 | 220,30 | 0,07 |
| 85 | DB07A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Tratament bituminos, dublu, de suprafata, pe imbracaminti asfaltice, executat cu bitum la cald si cu criblura nebitumata inainte de asternere | 100m2 | | | <u>4 240,01</u> 130,31 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 2,2600 | 57,66 | 130,31 |
| | 24621062 00000 | Criblura dublu concasata | t | 2,9960 | 210,00 | 629,16 |
| | 23203226 00220 | Bitum pentru drumuri tip D 80/120 S 754 | kg | 212,8000 | 10,32 | 2 196,10 |
| | 23201562 00951 | Motorina motor Diesel-ld | kg | 32,0000 | 15,10 | 483,20 |
| | 29522400 04010 | Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,4600 | 220,80 | 101,57 |
| | 29522700 00000 | Celula de bitum de 20 t capacitate | h-ut | 0,5950 | 580,30 | 345,24 |
| | 29522200 00000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,1660 | 280,70 | 46,60 |
| | 29522410 00000 | Raspinditor autopurtat de criblura (exclusiv autocamion) | h-ut | 0,3800 | 610,30 | 231,91 |
| | 29522700 07000 | Incarcator cu o cupa si greifer cu furci pe tractor U650 | h-ut | 0,2100 | 361,54 | 75,92 |
| | | 1.1.16. Drum de acces s. Baroncea-Baroncea Noua | | | | |
| 86 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: | m2 | | | <u>212,31</u> 33,62 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|--|-------|--------|-----------|---------------------------|
| | Ш=1,00 | grosime 5 cm | | | | |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulație fină | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,88 |
| | 29404200 07200 | Freza cu lățimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pînă la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placă compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 87 | DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Curățirea gropilor din îmbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | | | <u>4,67</u> 2,88 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 28752774 10003 | Compresor manual | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| 88 | DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic | t | | | <u>10 748,40</u> 0,00 |
| | 23203226 000401 | Bitum | t | 1,0300 | 10 320,20 | 10 664,20 |
| | 29522200 00000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 280,70 | 84,20 |
| 89 | DI108 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fără utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | | | <u>1 288,28</u> 32,63 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 0,5660 | 57,66 | 32,63 |
| | 11110001 000131 | Mixtură asfaltică cu granulații fine preparată la cald | t | 1,0100 | 1 200,00 | 1 212,00 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,0809 | 155,77 | 12,59 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 0,1330 | 233,54 | 31,06 |
| 90 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizată a îmbracamintei rutiere din piatră spartă prin metoda impanării într-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | <u>6 949,03</u> 284,84 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|---|--------|---------|--------|------------------------|
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 01645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,81 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,32 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,83 |
| | 34105400 05603 | Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,14 |
| | 29522700 076111 | Distribuitor de criblură | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,63 |
| 91 | DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea ușoară a împietririi pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | <u>33,74</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |
| 92 | TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Compactarea pămîntului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurșuri | 100 m3 | | | <u>66,10</u> 0,00 |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 93 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea și nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | <u>148,19</u> 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,19 |
| 94 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizată a taluzului rambleului la terasamente, pămînt de categ. II | 100m2 | | | <u>36,29</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pînă la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,29 |
| 95 | DF18A п. K=3=1,00; M=1,00; | Plantarea stîlpilor pentru indicatoare pentru circulație rutieră din metal, confecționați | buc | | | <u>438,03</u> 62,85 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|----|--|--|------|--------|-----------|--------------------------|
| | Ш=1,00 | industrial | | | | |
| | 71230100 10200 | Betonist | h-om | 0,3300 | 57,66 | 19,03 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,7600 | 57,66 | 43,82 |
| | 26631021 00000 | Beton | m3 | 0,1000 | 950,80 | 95,08 |
| | 28111063 01794 | Stilp metalic confectionat industrial | buc | 1,0000 | 280,10 | 280,10 |
| 96 | DF19A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Montarea indicatoarelor pentru circulatie rutiera din tabla din otel sau aluminiu pe un stilp gata plantat | buc | | | <u>1 070,93</u> 25,37 |
| | 71240100 10700 | Dulgher | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 0,2200 | 57,66 | 12,69 |
| | 12615107 43426105 | Indicator de circulatie din tabla de otel sau aluminiu, produs industrial (Viteza maxima limitata pe categorii de autovehicule) | buc | 1,0000 | 1 030,10 | 1 030,10 |
| | 28741158 19963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm | buc | 4,0000 | 1,30 | 5,20 |
| | 28741158 04668 | Suruburi cap hexagonal semiprecis M 8 x 30 gr. 5.8 | buc | 2,0000 | 1,20 | 2,40 |
| | 28741358 40405 | Piulite uzuale hexagonale M 6 | buc | 4,0000 | 1,10 | 4,40 |
| | 28741158 42685 | Piulita hexag. M8 | buc | 2,0000 | 1,10 | 2,20 |
| | 28741258 81230 | Saiba plata M 8 | kg | 0,0200 | 21,10 | 0,42 |
| | 28741158 83030 | Saiba prec. plata pt. met M 6 | kg | 0,0400 | 21,10 | 0,84 |
| | | 1.1.17. Drum de acces s. Gribova | | | | |
| 97 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | <u>211,54</u> 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,12 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--|---|--------|---------|--------|---------------------------|
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| | | 1.1.18. Drum de acces s. Popestii Noi | | | | |
| 98 | DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | <u>33,74</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |
| 99 | TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | | | <u>66,10</u> 0,00 |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 100 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | <u>148,25</u> 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,25 |
| 101 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | <u>36,28</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,28 |
| | | 1.1.19. Drum de acces s. Dominteni | | | | |
| 102 | DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | <u>33,82</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,82 |
| 103 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | <u>6 949,06</u> 284,84 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--|--|------|--------|-----------|------------------------|
| | 01645 | | | | | |
| | 11202062 010361 | Sapura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,79 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,21 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,95 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,16 |
| | 29522700 076111 | Distribuator de criblura | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,65 |
| 104 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | <u>148,25</u> 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,25 |
| | | 1.1.20. Drum de acces s. Petreni | | | | |
| 105 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | <u>211,73</u> 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,31 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 106 | Tsl50C1 0 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 30 km | t | | | <u>95,68</u> 0,00 |
| | 34105400 00006 | Autobasculanta-5t | h-ut | 0,4341 | 220,30 | 95,68 |
| | | 1.1.21. Drum de acces spre s. | | | | |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|--|------|--------|----------|-----------------------|
| | | Hasnasenii Mari | | | | |
| 107 | DA12B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire | m3 | | | 507,08 <hr/> 34,60 |
| | 71290200 12800 | Pavator | h-om | 0,6000 | 57,66 | 34,60 |
| | 14111222 01646 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm | m3 | 0,2030 | 280,00 | 56,86 |
| | 14111222 01672 | Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm | m3 | 1,2190 | 280,00 | 341,33 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,1500 | 22,00 | 3,30 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,72 |
| | 29522400 04010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,2580 | 220,80 | 56,98 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0150 | 220,30 | 3,30 |
| 108 | DB19G n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | | | 143,74 <hr/> 3,46 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,0600 | 57,66 | 3,46 |
| | 11110001 0001310 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari | t | 0,1410 | 900,00 | 126,90 |
| | 14211022 00000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 1 200,00 | 3,60 |
| | 27106034 20379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0160 | 25,36 | 0,41 |
| | 29522400 04010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0079 | 220,80 | 1,74 |
| | 29522400 04003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0079 | 210,30 | 1,66 |
| | 29522400 05100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0079 | 755,40 | 5,97 |
| 109 | DB16H n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica | m2 | | | 125,86 <hr/> 2,88 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |
| | 11110001 0001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte | t | 0,0940 | 1 200,00 | 112,80 |
| | 14211022 00000 | Nisip bitumat | t | 0,0030 | 1 200,00 | 3,60 |
| | 27106034 20379 | Otel patrat lam.cald lt = 30 mm | kg | 0,0110 | 25,36 | 0,28 |
| | 29522400 04010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf | h-ut | 0,0053 | 220,80 | 1,17 |
| | 29522400 04003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf | h-ut | 0,0053 | 210,30 | 1,12 |
| | 29522400 05100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp | h-ut | 0,0053 | 755,40 | 4,01 |
| 110 | DI158A | Frezarea si plombarea gropilor | m2 | | | 211,45 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--|---|--------|--------|-----------|-----------------|
| | n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | | | | 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,02 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| | | 1.1.22. Drum de acces, s. Sofia | | | | |
| 111 | DI158A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | 211,66 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,24 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| | | 1.1.23. Drum de acces s. Lazo | | | | |
| 112 | DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusin reprofilarea | 100m2 | | | 33,74 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |
| 113 | TsD25A n. | Compactarea pamintului cu | 100 m3 | | | 66,10 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--|---|-------|--------|-----------|------------------------|
| | K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri | | | | 0,00 |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 114 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | <u>148,04</u> 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,04 |
| 115 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | <u>36,30</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,30 |
| | | 1.1.24. Drum de acces s. Hasnasenii Noi dinspre s. Pelinia | | | | |
| 116 | DI158A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm | m2 | | | <u>211,62</u> 33,62 |
| | 71290400 10110 | Asfaltator | h-om | 0,5830 | 57,66 | 33,62 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 0,0060 | 22,00 | 0,13 |
| | 14221022 05518 | Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina | t | 0,1150 | 1 200,00 | 138,00 |
| | 23203226 001101 | Bitum | t | 0,0006 | 10 320,20 | 6,19 |
| | 29404200 07200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm | h-ut | 0,0600 | 330,67 | 19,84 |
| | 29123400 02517 | Motocompresor 3 WF-3 | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| | 29522700 04033 | Topitor de bitum | h-ut | 0,0080 | 55,88 | 0,45 |
| | 29525000 05008 | Tractor pina la 80 cp | h-ut | 0,0080 | 120,67 | 0,97 |
| | 29522400 04127 | Placa compactoare, vibro | h-ut | 0,0600 | 158,90 | 9,53 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,0050 | 220,30 | 1,10 |
| 117 | DI141A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Curatirea gropilor din imbracaminti asfaltice bituminoase prin suflare cu compresor manual | m2 | | | <u>4,67</u> 2,88 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 0,0500 | 57,66 | 2,88 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--|---|-------|---------|-----------|---------------------------|
| | 28752774 10003 | Compresor manual | h-ut | 0,0500 | 35,80 | 1,79 |
| 118 | DI107 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic | t | | | <u>10 695,01</u> 0,00 |
| | 23203226 000401 | Bitum | t | 1,0300 | 10 320,20 | 10 612,03 |
| | 29522200 00000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l | h-ut | 0,3000 | 280,70 | 82,98 |
| 119 | DI108 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Aplicarea stratului de egalizare din beton asfaltic fara utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice | t | | | <u>1 288,29</u> 32,64 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 0,5660 | 57,66 | 32,64 |
| | 11110001 000131 | Mixtura asfaltica cu granulatii fine preparata la cald | t | 1,0100 | 1 200,00 | 1 212,00 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 0,0809 | 155,77 | 12,60 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 0,1330 | 233,54 | 31,05 |
| 120 | TsG03A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Defrasarea manuala a suprafetelor impadurite cu tufisuri si arbusti cu diametrul de pina la 10 cm, inclusiv transportarea materialului lemnos in gramezi, in afara sau in zona lucrarilor fara scoaterea radacini | 100m2 | | | <u>591,59</u> 591,59 |
| | 93100600 19900 | Muncitor necalificat | h-om | 10,2600 | 57,66 | 591,59 |
| 121 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | <u>6 949,10</u> 284,84 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 01645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,73 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,26 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--|---|--------|---------|--------|---------------------------|
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,89 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,20 |
| | 29522700 076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,71 |
| 122 | DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | <u>33,74</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |
| 123 | TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri | 100 m3 | | | <u>66,10</u> 0,00 |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 124 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | <u>148,32</u> 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,32 |
| 125 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | <u>36,31</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,31 |
| | | 1.1.25. Drum de acces s. Baronca Noua dinspre or. Drochia | | | | |
| 126 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | <u>6 948,75</u> 284,86 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,86 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 01645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--|---|--------|---------|--------|---------------------------|
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,81 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,19 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,34 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,80 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,08 |
| | 29522700 076111 | Distribuator de criblura | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,65 |
| 127 | DH02B п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | <u>33,74</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |
| 128 | TsD25A п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcurhuri | 100 m3 | | | <u>66,10</u> 0,00 |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 129 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | <u>148,49</u> 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,49 |
| 130 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | <u>36,31</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,31 |
| | | 1.1.26. Drum de acces catre Manastirea Sf. Proroc Ilie, s. Nicoreni | | | | |
| 131 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | <u>6 948,97</u> 284,84 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|--|---|--------|--------|--------|-----------------------|
| | 14111222 01645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,71 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,28 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,78 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,27 |
| | 29522700 076111 | Distribuator de criblura | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,63 |
| 132 | DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | <u>33,74</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |
| 133 | TsD25A n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Compactarea pamintului cu cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat, capacitatea 119 (160) kW (C.P.), cu sistemul Vario-Control: prin 2 parcursuri | 100 m3 | | | <u>66,10</u> 0,00 |
| | 29522700 03309 | Cilindru compactor vibrator mixt autopropulsat cu capacitatea 119 (160) kW (C.P.) Bomag BW 213 DH-4 BVC cu sistemul Vario-Control | h-ut | 0,3000 | 220,33 | 66,10 |
| 134 | DF54C n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | <u>148,34</u> 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,34 |
| 135 | DI98 n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | <u>36,31</u> 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 36,31 |
| | | 1.1.27. Drum de acces catre Manastirea Sf. Proroc Ioan Gura de Aur, s. Suri | | | | |
| 136 | DH02B n. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea | 100m2 | | | <u>33,74</u> 0,00 |

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 |
|-----|---|--|-------|---------|--------|-----------------------------|
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1320 | 255,60 | 33,74 |
| 137 | DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm | 100m2 | | | 6 949,11 ----- 284,84 |
| | 93100600 19930 | Muncitor | h-om | 4,9400 | 57,66 | 284,84 |
| | 14111222 01661 | Piatra sparta 20-70 mm | m3 | 18,9000 | 250,00 | 4 725,00 |
| | 14111222 017521 | Piatra sparta 10-20 | m3 | 1,5000 | 280,00 | 420,00 |
| | 14111222 01645 | Piatra sparta 5-10 mm | m3 | 1,0000 | 280,00 | 280,00 |
| | 11202062 010361 | Savura | m3 | 1,0000 | 180,00 | 180,00 |
| | 41001162 02806 | Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam. | m3 | 3,0000 | 22,00 | 66,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,0420 | 255,60 | 10,74 |
| | 29522600 03552 | Buldozer pe senile 79 kW | h-ut | 0,2580 | 210,30 | 54,26 |
| | 29522400 04105 | Compactor 5-6 t | h-ut | 1,1200 | 155,77 | 174,46 |
| | 29522400 040101 | Compactor 10 t | h-ut | 2,7100 | 233,54 | 632,89 |
| | 34105400 05603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire | h-ut | 0,4140 | 220,30 | 91,20 |
| | 29522700 076111 | Distribuitor de criblura | h-ut | 0,1060 | 280,30 | 29,71 |
| 138 | DF54C п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder | 1 km | | | 148,25 ----- 0,00 |
| | 29522200 003547 | Autogreder | h-ut | 0,5800 | 255,60 | 148,25 |
| 139 | DI98 п. K=3=1,00; M=1,00; Ш=1,00 | Profilarea mecanizata a taluzului rambleului la terasamente, pamint de categ. II | 100m2 | | | 6,99 ----- 0,00 |
| | 29522200 03546 | Autogreder pina la 175 cp | h-ut | 0,1420 | 255,60 | 6,99 |

Intocmit

()

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)